

Anhängerhof Nauen
Kai Eichenauer
Alfred-Nobel-Str. 1
14641 Nauen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210601713
Kundennr.: 12524
Datum: 11. Juni 2021
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Durchwahl: +49(0)5409403413
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210601971 vom 11.06.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm auf Stahlfelge, Bauhöhe 505 mm, Ausdrehlänge 220 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 150/90 kg, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 42,80 kg	10	Stück	9,50	95,00
2	20824		Bügel für Planen, Alu U-Profil Bügel für Planen, Aluminium, verstellbar von 1000mm auf 1450mm, passt an alle PKW verhindert ein Einsacken der Plane. KU-U-Profil U-Profil 36 mm (Innen) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,64 kg	3	Stück	8,94	26,82
3	40871		Abdecknetz 1,5 x 2,7 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 1,5 x 2,7 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,36 kg	1	Stück	11,50	11,50
4	14902	12	BÜNTE Safety Box, komplett BÜNTE Safety Box, inkl. Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, mit gekröpftem Schlossschutz für erhöhte geprüfte Top-Qualität, anpassbare Dimension: 238 x 134 x 115mm verpackt im Karton Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 26,64 kg	12	Stück	7,00	84,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210601713

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							224,92
19% MwSt.							42,73
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							267,65

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 72,435

Lief. an Adresse

Anhängerhof Nauen
Kai Eichenauer
Alfred-Nobel-Str. 1
14641 Nauen
Deutschland